
ZARZĄDZENIE NR 100 
BURMISTRZA MIEŚCISKA 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym 
z fakultatywnymi negocjacjami na wykonanie usługi pn.: „Dowóz dzieci i młodzieży 

z terenu Gminy Mieścisko do szkół i  przedszkola w 2025 roku” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i art 37 ust. 1 oraz art 276 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym z fakultatywnymi 
negocjacjami na wykonanie usługi pn.:  „Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Mieścisko do szkół i  przedszkola w 2025 roku”. 

§ 2. Zatwierdzam Specyfikację Warunków Zamówienia opracowaną do przedmiotowego zadania, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mieściska 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 1



1 | STRONA 

 

 

MIASTO I GMINA MIEŚCISKO 

 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dla trybu podstawowego  

 

dla zadania pod nazwą: 

 

„DOWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU GMINY MIEŚCISKO DO SZKÓŁ I PRZEDSZKOLA  
W ROKU2025.” 

 

przeprowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2024 roku, poz.1320), zwanej dalej jako „ustawy Pzp”) 

 

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZP.271.14.2024 

 

 

Zatwierdził: 

Burmistrz Mieściska  

mgr Przemysław Renn  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 grudnia 2024 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 1



2 | STRONA 

ROZDZIAŁ 1. ZAMAWIAJĄCY 

ZAMAWIAJĄCY: 

NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO:  Miasto i Gmina Mieścisko 

ULICA:    Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

KOD POCZTOWY:                 62-290 Mieścisko 

STRONA INTERNETOWA:      http://www.miescisko.pl  

ADRES E-MAIL:                   um@miescisko.pl  

TEL:     61-42-98-010 

FAKS:     61-42-78-088 

GODZINY URZĘDOWANIA:poniedziałek   8:00 – 17:00 

   wtorek – czwartek  7:30 – 15:30 

   piątek    7:30 – 14:30 

 

Adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty 
zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia  

https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko  

ROZDZIAŁ 2. OZNACZENIE POSTĘPOWANIA 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: ZP.271.14.2024  

Wykonawcy powinni we wszelkich kontaktach z Zamawiającym powoływać się na wyżej podane oznaczenie. 

ROZDZIAŁ 3. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 
275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień zwanej dalej „ustawą Pzp”.  

2. Wartość postępowania jest mniejsza niż kwoty określone w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp. 

3. Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z możliwością prowadzenia negocjacji w celu 
ulepszenia treści ofert, które podlegają ocenie w ramach kryteriów oceny ofert.  

4. Zamawiający ograniczy liczbę wykonawców, których zaprosi do negocjacji ofert do 3 wykonawców z 
zastrzeżeniem ust. 5 ustawy Pzp. W przypadku mniejszej liczby ofert Zamawiający zaprosi do negocjacji 
wszystkich wykonawców. 

5. W celu ograniczenia liczby wykonawców zamawiający przyjmie kryterium najniższej ceny. Zaproszenie 
zostanie skierowane do wykonawców, którzy w rankingu opracowanym na podstawie powyższego 
kryterium zajmą miejsca od 1 do 3. Jeśli na pozycji 3 zostanie sklasyfikowanych dwóch lub więcej 
wykonawców, zamawiający zaprosi do negocjacji wszystkich wykonawców sklasyfikowanych na pozycji nr 
3.  

ROZDZIAŁ 4. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych w zakresie przewozu dzieci i młodzieży   
z terenu gminy Mieścisko do szkoły i przedszkola w Mieścisku i Popowie Kościelnym  oraz do: 

➢ Świetlicy środowiskowej w Mieścisku, 

➢ Aquapark Wągrowiec, 

➢ Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu, 

➢ Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Gnieźnie, 

  na trasie „szkoła - dom - szkoła”  lub „ świetlica – dom” lub „szkoła – Aquapark- szkoła” - w terminie od 1 
stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku w dni nauki szkolnej, tj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 2

https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko


3 | STRONA 

UWAGA! W związku z świadczeniem opieki podczas przewozów Wykonawca zobowiązany jest do 
stosowania zapisów ustawy o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich z dnia 13 maja 2016r. (Dz.U.2024, poz.560). 

 

Cześć A – przewóz dzieci i młodzieży z miejscowości Gorzewo (4 dzieci), Jaworówko (5 dzieci w tym 4 do szkoły 
w Mieścisku i 1 do przedszkola w  Mieścisku), przewóz zamknięty 

Proponowany przez Zamawiającego przebieg tras – dowozu dzieci jest następujący: 

➢ Szkoła Podstawowa w Mieścisku (początek trasy nr 1) – Gorzewo – Szkoła Podstawowa  
w Mieścisku (koniec trasy nr 1) – szacowana długość trasy 11 km  

➢ Szkoła Podstawowa w Mieścisku (początek trasy nr 2) – Jaworówko 14km- Szkoła Podstawowa w 
Mieścisku(koniec trasy nr 2) – szacowana długość trasy 16 km 

Szczegółowe adresy odbioru dzieci zostaną podane wybranemu w postępowaniu Wykonawcy. 

Wykonawca może oczywiście ustalić swój przebieg trasy dowozu dzieci, jednakże Zamawiający 
zastrzega, że godzina odjazdu wsiadającego najwcześniej dziecka - to  7:00. Dzieci w szkole i 
przedszkolu rozpoczynają zajęcia lekcyjne o godzinie 08:10. 

➢ Godzina odjazdu wsiadającego najwcześniej dziecka 700.  

➢ Odwóz ze szkoły uczniów dla powyższych tras będzie odbywał się o godzinie 13:00 i o 14:30 

➢ Przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania 
techniczne określone w przepisach ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1251) i innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawa z dnia 6 września 
2001 roku o transporcie drogowym (t.j.Dz. U. z 2024 poz. 1539 i 1544)  

➢ Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany liczby dzieci w tracie trwania umowy. 

➢ Opiekę nad dziećmi w czasie przewozów organizuje i zapewnia Wykonawca. Opiekę nad dziećmi będą 
mogły sprawować osoby : 

a) niekarane za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego, ani za umyślne 
przestępstwo skarbowe 

b) wobec których nie toczy się żadne postępowanie karne 

c) zatrudnione na podstawie umowy o pracę 

➢ opiekunka ma obowiązek odprowadzić dzieci z autobusu do świetlicy szkolnej i do szatni przedszkolnej, 
przy odwozach ma obowiązek odebrać dzieci ze świetlicy szkolnej i szatni przedszkolnej 

➢ Wykonawca musi zapewnić uczniom bezpieczny przewóz, tzn. odpowiednie warunki bezpieczeństwa  
i higieny. 

➢ Autobusy muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc siedzących na określonej trasie. 

➢ Zamawiający wymaga by podczas realizacji usługi w pojazdach wewnątrz była utrzymywana 
temperatura w przedziale 10-25°C, w zależności od pory roku. 

➢ Zamawiający wymaga do realizacji usługi autobusu / busu z normą czystości spalin min. EURO 6. 

➢ Przewozy odbywają się w dni nauki szkolnej wg uzgodnionego z Zamawiającym przebiegu tras 
przewozów oraz godzin przejazdu i odjazdu autobusów. 

➢ Wykonawca ubezpiecza autobusy i pasażerów od wszelkich szkód powstałych podczas przewozu i 
pozostających w związku z przewozem w zakresie OC posiadacza pojazdu oraz NNW przewożonych 
osób. 

➢ Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany liczby dowożonych uczniów. W przypadku zwiększenia 
liczby dowożonych uczniów Wykonawca musi zapewnić im dowóz na warunkach podanych w ofercie, z 
możliwością modyfikacji trasy przejazdu.  

➢ W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, m. in.: koszty 
dojazdu (odjazdu) autobusu do (z) miejsca realizacji przedmiotu zamówienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 3



4 | STRONA 

Część B – przewóz zamknięty dzieci i młodzieży z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego do 
placówek oświatowych w Wągrowcu wg poniższej tabeli: 

Miejsce 
odbioru 
ucznia 

Liczba 
uczniów 

Adres placówki 
oświatowej 

Dowóz na 
godzinę 

Odbiór o godzinie Uwagi 

Mieścisko  

 
1 

Stowarzyszenie „Bona 
Fides” OREW  
Taszarowo 9  

800 od wtorku do piątku 1410 

Osoba z 
niepełnosprawnością 
ruchową (bez wózka 
inwalidzkiego) 

Żabiczyn  

 
1 

ul. Kcyńska 48 800 

poniedziałek, wtorek, 

czwartek, piątek 16:00 

środa 14:00 

 

Mieścisko  

 
2 ul. Kcyńska 48 800 

Od poniedziałku do 
piątku 16:00 

 

 

Żabiczyn  
 

1 ul. Kcyńska 48 800 
Od poniedziałku do piątku 

16:00 

 
 

Zakrzewo 

 
2 ul. Kcyńska 48 

800 

Poniedziałek, wtorek, 
środa, piątek 16:00 
czwartek 14:00 

 

 

ul. Janowiecka 22 
Poniedziałek, wtorek, 
czwartek 16:00 
Środa, piątek 14:00 

Mirkowiczki  
 

1 ul. Janowiecka 22 800 
Od poniedziałku do 
piątku 16:00 

 
 

Wiela 
 

1 ul. Kcyńska 48 800 
Poniedziałek-piątek 
16:00 

Szkoła Branżowa I 
Stopnia Wągrowiec 
Zespół Szkół nr 1  

 

Budziejewo 

1 

ul. Kcyńska 48 800 

Poniedziałek, środa 
16:00 
Wtorek, czwartek, piątek 
14:00 

 

 

Sarbia 

1 

ul. Kcyńska 48 800 

Poniedziałek, środa 
16:00 
Wtorek, czwartek, piątek 
14:00 

 

 

 

➢ Przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania 
techniczne określone w przepisach ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1251) i innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawa z dnia 6 września 
2001 roku o transporcie drogowym (t.j.Dz. U. z 2024 poz. 1539 i 1544)  

➢ Godzina odjazdu wsiadającego najwcześniej dziecka 700.  

➢ Szczegółowe adresy odbioru dzieci zostaną podane Wybranemu w postępowaniu Wykonawcy. 

➢ Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany liczby dzieci w tracie trwania umowy oraz zmianę 
godzin odbioru ze względu na możliwość zmiany planu lekcji 

➢ Opiekę nad dziećmi w czasie przewozów organizuje i zapewnia Wykonawca. Opiekę nad dziećmi będą 
mogły sprawować osoby : 

a) niekarane za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego, ani za umyślne 
przestępstwo skarbowe 

b) wobec których nie toczy się żadne postępowanie karne 

c) zatrudnione na podstawie umowy o pracę, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 4



5 | STRONA 

➢ opiekunka ma obowiązek odprowadzić dzieci z autobusu do świetlicy szkolnej przy odwozach ma 
obowiązek odebrać dzieci ze świetlicy szkolnej  

➢ Wykonawca musi zapewnić uczniom bezpieczny przewóz, tzn. odpowiednie warunki bezpieczeństwa i 
higieny. 

➢ Autobusy muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc siedzących na określonej trasie. 

➢ Zamawiający wymaga by podczas realizacji usługi w pojazdach wewnątrz była utrzymywana 
temperatura w przedziale 10-25°C, w zależności od pory roku. 

➢ Zamawiający wymaga do realizacji usługi autobusu / busu z normą czystości spalin min. EURO 6. 

➢ W przypadku potrzeby dowozu ucznia z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka 
inwalidzkiego Zamawiający będzie wymagał, aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był 
dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych. 

➢ Przewozy odbywają się w dni nauki szkolnej wg uzgodnionego z Zamawiającym przebiegiem tras 
przewozów oraz godzin przejazdu i odjazdu autobusów. 

➢ Wykonawca ubezpiecza autobusy i pasażerów od wszelkich szkód powstałych podczas przewozu i 
pozostających w związku z przewozem w zakresie OC posiadacza pojazdu oraz NNW przewożonych 
osób. 

➢ Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości dowożonych uczniów. W przypadku zwiększenia ilości 
dowożonych uczniów Wykonawca musi zapewnić ich dowóz na warunkach podanych w ofercie, z 
możliwością modyfikacji trasy przejazdu.  

➢ W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, m. in.: koszty 
dojazdu (odjazdu) autobusu do (z) miejsca realizacji przedmiotu zamówienia. 

Część C    przewóz zamknięty dzieci i młodzieży z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego nr 1 w Gnieźnie ul. Żwirki i Wigury 27, 62-200 Gniezno 

Miejsce odbioru ucznia Liczba uczniów dowóz w 
poniedziałek na 

godzinę 

odbiór w piątek o godzinie 

Mieścisko 1 800 zgodnie z planem zajęć ucznia 

 

➢ Przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania 
techniczne określone w przepisach ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1251) i innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawa z dnia 6 września 
2001 roku o transporcie drogowym (t.j.Dz. U. z 2024 poz. 1539 i 1544)  

➢ Szacunkowa długość trasy  33 km ( Mieścisko- Gniezno) 

➢  Należy przyjąć, że trasa, za którą zamawiający będzie wypłacał wynagrodzenie to ilość przejechanych 
tzw. „załadowanych kilometrów” tj. kilometrów podczas których uczeń faktycznie przewożony jest 
pojazdem. Tygodniowy kurs za który wypłacane będzie wynagrodzenie obejmuje trasę Mieścisko – 
Gniezno - Mieścisko tj. ok. 66 km tygodniowo. Zapłacie nie podlega dojazd i powrót pojazdu 
Wykonawcy do i z punktu startowego tj. w poniedziałki w godzinach porannych Mieścisko, w piątki w 
godzinach popołudniowych Gniezno 

➢ Zamawiający ustali, z wybranym w postępowaniu Wykonawcą, szczegółowe godziny odbioru ucznia z 
placówki. 

➢ Szczegółowe adres ucznia  zostanie podany Wybranemu w postępowaniu Wykonawcy. 

➢ Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany liczby uczniów w tracie trwania umowy. 

➢ Opiekę nad uczniem w czasie przewozów organizuje i zapewnia Wykonawca. Opiekę będą mogły 
sprawować osoby : 

a) niekarane za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego, ani za umyślne przestępstwo 
skarbowe 

b) wobec których nie toczy się żadne postępowanie karne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 5



6 | STRONA 

c) zatrudnione na podstawie umowy o pracę 

➢ Wykonawca musi zapewnić uczniowi bezpieczny przewóz, tzn. odpowiednie warunki bezpieczeństwa i 
higieny. 

➢ Autobusy muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc siedzących na określonej trasie. 

➢ Zamawiający wymaga by podczas realizacji usługi w pojazdach wewnątrz była utrzymywana 
temperatura w przedziale 10-25°C, w zależności od pory roku. 

➢ Zamawiający wymaga do realizacji usługi autobusu / busu z normą czystości spalin EURO 6. 

➢ W przypadku potrzeby dowozu ucznia z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka 
inwalidzkiego Zamawiający będzie wymagał, aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był 
dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych. 

➢ Dowóz odbywać się będzie  w poniedziałek lub pierwszy dzień tygodnia w którym rozpoczynają się 
zajęcia, odbiór ucznia odbywać się będzie w piątek lub ostatni dzień tygodnia w którym uczeń kończy 
zajęcia (zgodnie z planem zajęć ucznia). 

➢ Wykonawca ubezpiecza autobusy i pasażerów od wszelkich szkód powstałych podczas przewozu i 
pozostających w związku z przewozem w zakresie OC posiadacza pojazdu oraz NNW przewożonych 
osób. 

➢ Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości dowożonych uczniów. W przypadku zwiększenia ilości 
dowożonych uczniów Wykonawca musi zapewnić ich dowóz na warunkach podanych w ofercie, z 
możliwością modyfikacji trasy przejazdu.  

➢ W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, m. in.: koszty 
dojazdu (odjazdu) autobusu do (z) miejsca realizacji przedmiotu zamówienia. 

Część D  dowóz dzieci do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Mieścisko zgodnie z rozkładami jazdy 
stanowiącymi załączniki nr 1a do SWZ. 

➢ Przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania 
techniczne określone w przepisach ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1251) i innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawa z dnia 6 września 
2001 roku o transporcie drogowym (t.j.Dz. U. z 2024 poz. 1539 i 1544)  

➢ Opiekę nad dziećmi w czasie przewozów organizuje i zapewnia Wykonawca. Opiekę nad dziećmi będą 
mogły sprawować osoby : 

a) niekarane za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego, ani za umyślne 
przestępstwo skarbowe, 

b) wobec których nie toczy się żadne postępowanie karne 

c) zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

➢ Wykonawca musi zapewnić uczniom bezpieczny przewóz, tzn. odpowiednie warunki bezpieczeństwa i 
higieny. 

➢ Autobusy muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc siedzących na określonej trasie. 

➢ Zamawiający wymaga by podczas realizacji usługi w pojazdach wewnątrz była utrzymywana 
temperatura w przedziale 10-25°C, w zależności od pory roku. 

➢ Zamawiający wymaga do realizacji usługi autobusu / busu z normą czystości spalin. EURO 6. 

➢ Przewozy odbywają się w dni nauki szkolnej wg uzgodnionego z Zamawiającym przebiegiem tras 
przewozów oraz godzin przejazdu i odjazdu autobusów. 

➢ Wykonawca ubezpiecza autobusy i pasażerów od wszelkich szkód powstałych podczas przewozu i 
pozostających w związku z przewozem w zakresie OC posiadacza pojazdu oraz NNW przewożonych 
osób. 

➢ Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości dowożonych uczniów. W przypadku zwiększenia ilości 
dowożonych uczniów Wykonawca musi zapewnić ich dowóz na warunkach podanych w ofercie, z 
możliwością modyfikacji trasy przejazdu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 6



7 | STRONA 

➢ W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, m. in.: koszty 
dojazdu (odjazdu) autobusu do (z) miejsca realizacji przedmiotu zamówienia, wydrukowania i 
wywieszenia na przystankach rozkładów jazdy, koszt wydruku i dostarczenia Zamawiającemu biletów 
miesięcznych. 

➢ Szczegółowe rozkłady jazdy stanowią załączniki nr 1a do SWZ.  

Tabelka przedstawiająca liczbę dzieci z poszczególnych miejscowości i dojeżdżających do poszczególnych 
placówek oświatowych.  

L.p. MIEJSCOWOŚCI 

  

szkoła 
Mieścisko 

szkoła 
Popowo 

Kościelne 

przedszkole 
Mieścisko 
(dzieci 5-6 

letnie) 

przedszkole 
Popowo 

Kościelne 
(dzieci 5-6 

letnie) 

OGÓŁEM 

 
1 Budziejewko  0 0 0 0 0  

2 Budziejewo  2 2 3 1 8  

3 Gołaszewo 18 0 4 0 22  

4 
Gorzewo (drugie) 
dojazd od ul. 
Janowieckiej 

0 0 0 0 0  

5 Gorzewo za Wielą 11 0 0 0 11  

6 Gółka 0 0 0 0 0  

7 Jaroszewo Drugie  8 0 1 0 9  

8 Jaroszewo Pierwsze  0 0 0 0 0  

9 Jaworówko 4 0 0 0 4  

10 Kłodzin 10 0 4 0 14  

11 Miłosławice 14 0 0 0 14  

12 Mirkowice  2 0 0 0 2  

13 Mirkowiczki 1 0 0 0 1  

14 Nieświastowice  1 6 0 3 10  

15 Piastowice 0 0 0 0 0  

16 Pląskowo  7 0 1 0 8  

17 Podlesie Kościelne 7 2 2 0 11  

18 Podlesie Wysokie 0 15 1 0 16  

19 Popowo Huby  2 0 0 0 2  

20 
Popowo Kościelne 
(osiedle Piastowskie)  

0 0 0 0 0  

21 
Popowo Kościelne 
(szkoła)  

1 0 0 0 1  

22 Popowo-Kolonia 0 0 0 0 0  

23 Sarbia 13 16 0 4 33  

24 Strzeszkowo 3 0 0 0 3  

25 Tumidaj 0 0 0 0 0  

26 ul. Ruda Mieścisko 0 0 0 0 0  

27 Wiela 12 0 3 0 15  

28 Wybranówko 0 0 0 0 0  

29 Wymysłowo 0 0 0 0 0  

30 Zakrzewo  4 0 0 0 4  

31 Zbietka 11 0 3 0 14  

32 Zbietka n/ź 3 0 0 0  3  

33 Żabiczyn  15 0 4 0 19  

34 Żabiczyn (Huby) 2 0 0 0 2  

    151 41 26 8 226  

 

➢ Usługi przewozu mają charakter otwarty.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 7



8 | STRONA 

➢ Przewozy powinny być realizowane w taki sposób, by obsłużyć wszystkie przystanki na terenie Gminy, 
określone w załączniku nr 1a do SWZ. W przypadku przystanków symetrycznych dopuszcza się 
zatrzymanie na co najmniej jednym z nich.  

➢ Uwaga! Kursy będą realizowane zgodnie z rozkładem jazdy określonym w załączniku nr 1a od wtorku do 
piątku. We wszystkie poniedziałki kursy autobusów rozpoczynających odjazd o godzinie 14:40 będą 
opóźnione o jedną godzinę. 

➢ Na wykonawcy spoczywa obowiązek dezynfekcji oraz dostosowania pojazdów (ilości pojazdów, lub ilości 
kursów – w przypadku wprowadzenia obostrzeń w ilości przewożonych pasażerów) do obowiązujących 
przepisów, które zostałyby wprowadzone w przypadku wystąpienia na terenie kraju epidemii. 

➢ W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, m. in.: koszty 
dojazdu (odjazdu) autobusu do (z) miejsca realizacji przedmiotu zamówienia, wydrukowania i wywieszenia 
na przystankach rozkładów jazdy, koszt wydruku i dostarczenia Zamawiającemu biletów miesięcznych. 

➢ liczba dzieci dowożonych i odwożonych do jednostek oświatowych przedstawia ww. tabela  Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zmiany liczby dzieci. 

➢ Zamawiający wymaga, by przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia, w każdym z obsługujących 
trasy pojeździe znajdował się zatrudniony przez wykonawcę opiekun dla dzieci. 

➢ W przypadku potrzeby dowozu ucznia z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka 
inwalidzkiego Zamawiający będzie wymagał, aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był 
dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych. 

➢ Zamawiający wymaga by podczas realizacji usługi w pojazdach wewnątrz była utrzymywana temperatura 
w przedziale 10-25°C, w zależności od pory roku.  

➢ Ze względu na stan techniczny dróg i konieczność dojazdu wąskimi drogami Zamawiający zaleca 
wykorzystanie pojazdu mniejszego (o małych gabarytach). 

➢ Na wykonawcy spoczywa obowiązek dezynfekcji oraz dostosowania pojazdów (ilości pojazdów, lub ilości 
kursów – w przypadku wprowadzenia obostrzeń w ilości przewożonych pasażerów) do obowiązujących 
przepisów związanych z trwającą na terenie kraju epidemią. 

➢ Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy winien 
dostarczyć Zamawiającemu do akceptacji rozkład jazdy, zgodny z wytycznymi określonymi w SWZ. 

Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności 
przy realizacji zamówienia tj. kierowców oraz opiekunów dzieci 

W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, m. in.:   koszty 
dojazdu (odjazdu) autobusu do (z) miejsca realizacji przedmiotu zamówienia. 

Część E  przewóz zamknięty  do  miejsca zamieszkania dzieci i młodzieży szkolnej, biorącej udział w zajęciach  
Świetlicy Środowiskowej w Mieścisku (przystanek przy Gminnej Bibliotece Publicznej- ul. Kościuszki 11) 

Lp. Miejsce dowozu ucznia Liczba uczniów Godzina odbioru ucznia 

1. Mirkowiczki 1 16:30 

2. Miłosławice 1 16:30 

3. Popowo Huby 2  16:30  

 

➢ Przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania 
techniczne określone w przepisach ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1251) i innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawa z dnia 6 września 
2001 roku o transporcie drogowym (t.j.Dz. U. z 2024 poz. 1539 i 1544)  

➢ Szczegółowe adresy dowozu dziecka/dzieci zostaną podane Wybranemu w postępowaniu Wykonawcy. 

➢  Zamawiający dla tej części nie określił ilości kilometrów, z uwagi na fakt, że podane są Miejscowości 
do których dzieci należy dowieźć. Obowiązkiem Wykonawcy jest ustalenie trasy odwozu dzieci, tak aby 
sobie ją maksymalnie zoptymalizować.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 8



9 | STRONA 

➢ Do celów obliczeniowych należy przyjąć, że w ciągu jednego miesiąca będzie 20 kursów. Dodatkowo 
Wykonawca w formularzu ofertowym zobowiązany jest do wskazania stawki za 1km odwozu dzieci ze 
świetlicy. Stawka taj jest niezbędna w przypadku konieczności wprowadzenia zmiany miesięcznej ceny 
za odwozy dzieci ze świetlicy wynikającej ze zmiany liczby i / lub miejscowości do których są odwożone 
dzieci korzystające z zajęć w świetlicy.  

➢ Zamawiający zastrzega, że wynagrodzenie miesięczne może ulec zmianie w przypadku zmiany przyjętej 
do celów obliczeniowych faktycznej liczby kursów. Wynagrodzenie należne wykonawcy wypłacone 
zostanie za faktycznie wykonane kursy. 

➢ Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany – zwiększenia  lub zmniejszenia liczby dzieci w tracie 
trwania umowy. W przypadku wystąpienia zdarzeń losowych  (np. z powodu choroby dziecka, 
czasowym umieszczeniu w innej placówce. itp.) przewozy nie będą realizowane.  

➢ Opiekę nad dziećmi w czasie przewozów organizuje i zapewnia Wykonawca. Opiekę nad dziećmi będą 
mogły sprawować osoby : 

a) niekarane za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego, ani za umyślne przestępstwo 
skarbowe 

b) wobec których nie toczy się żadne postępowanie karne 

c) zatrudnione na podstawie umowy o pracę 

➢ Wykonawca musi zapewnić uczniom bezpieczny przewóz, tzn. odpowiednie warunki bezpieczeństwa i 
higieny. 

➢ Autobusy/busy muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc siedzących na określonej trasie. 

➢ Zamawiający wymaga by podczas realizacji usługi w pojazdach wewnątrz była utrzymywana 
temperatura w przedziale 10-25°C, w zależności od pory roku. 

➢ Zamawiający wymaga do realizacji usługi autobusu / busu z normą czystości spalin EURO 6. 

➢ W przypadku potrzeby dowozu ucznia z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka 
inwalidzkiego Zamawiający będzie wymagał, aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był 
dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych. 

➢ Wykonawca ubezpiecza autobusy i pasażerów od wszelkich szkód powstałych podczas przewozu i 
pozostających w związku z przewozem w zakresie OC posiadacza pojazdu oraz NNW przewożonych 
osób. 

➢ Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości dowożonych uczniów. W przypadku zwiększenia ilości 
dowożonych uczniów Wykonawca musi zapewnić ich dowóz na warunkach podanych w ofercie, z 
możliwością modyfikacji trasy przejazdu.  

➢ Wykonawca przedstawi w ofercie  cenę za  1 km wykonanej usługi, co stanowić będzie podstawę do 
wyliczenia należności w przypadku zmiany trasy spowodowanej zwiększeniem/zmniejszeniem ilości 
odwożonych dzieci 

 

Część F  przewóz zamknięty z budynku Szkoły Podstawowej w Mieścisku do Aquparku w Wągrowcu 

➢ Szacunkowa ilość wyjazdów w 2025 roku- 20, proponowany dzień tygodnia czwartek w godzinach 

wyjazd o godzinie 9.00 – przejazd do Wągrowca do Aquapark, z Wągrowca wyjazd około 10.30 (plus 

minus 10 minut) do Mieściska. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany ilości wyjazdów. 

➢ Przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania 
techniczne określone w przepisach ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1251) i innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawa z dnia 6 września 
2001 roku o transporcie drogowym (t.j.Dz. U. z 2024 poz. 1539 i 1544)  

➢ Zamawiający oszacował ilość km na trasie przejazdu w obie strony  jako 26 km .  

➢ Wykonawca w formularzu ofertowym zobowiązany jest do wskazania stawki za 1km odwozu dzieci na 
trasie szkoła- Aquapark.  

➢ Odbiorcą usługi będzie Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku, ul. Wągrowiecka 
28, 62-290 Mieścisko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 9



10 | STRONA 

➢ Wynagrodzenie należne wykonawcy wypłacone zostanie za faktycznie wykonane kursy. 

➢ Wykonawca musi zapewnić uczniom bezpieczny przewóz, tzn. odpowiednie warunki bezpieczeństwa i 
higieny. 

➢ Autobusy/busy muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc siedzących na określonej trasie. 

➢ Zamawiający wymaga by podczas realizacji usługi w pojazdach wewnątrz była utrzymywana 
temperatura w przedziale 10-25°C, w zależności od pory roku. 

➢ Zamawiający wymaga do realizacji usługi autobusu z normą czystości spalin EURO 6. 

➢ W przypadku potrzeby dowozu ucznia z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka 
inwalidzkiego Zamawiający będzie wymagał, aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był 
dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych. 

➢ Wykonawca ubezpiecza autobusy i pasażerów od wszelkich szkód powstałych podczas przewozu i 
pozostających w związku z przewozem w zakresie OC posiadacza pojazdu oraz NNW przewożonych 
osób. 

 

 

UWAGA!!! Dotyczy wszystkich części : Zamawiający zastrzega możliwość zmiany ilości dzieci korzystających z 
dowozów szkolnych oraz zmiany miejsca dowozu dzieci a także godzin dowozów dzieci i ich odwozów. 

ROZDZIAŁ 5. OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 

1. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

2. Wykonawca może złożyć ofertę na Część A, Cześć B , Część C, Część D, Cześć E, Część F  albo  na wybrane 
części , albo na wszystkie części przedmiotu zamówienia. 

ROZDZIAŁ 6. WIZJA LOKALNA 

1. Zamawiający informuje, że nie przewiduje zorganizowania zebrania wykonawców i przeprowadzenia 
wspólnej wizji lokalnej w celu wyjaśnienia treści SWZ. 

2. Wykonawcy mogą we własnym zakresie dokonać wizji lokalnej w celu oględzin możliwości realizacji usługi 
i uzyskania informacji, które mogą ułatwić właściwe rozpoznanie warunków realizacji niniejszego 
zamówienia, co będzie przydatne na etapie przygotowania oferty. 

ROZDZIAŁ 7. SPRAWDZENIE PRZEZ WYKONAWCĘ DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH DO REALIZACJI 
ZAMÓWIENNIA 

Zamawiający nie przewiduje ani nie wymaga przed złożeniem oferty sprawdzeniu przez wykonawcę 
dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego. 

ROZDZIAŁ 8. OFERTY WARIANTOWE 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

ROZDZIAŁ 9. AUKCJA ELEKTRONICZNA 

Zamawiający nie  przewiduje aukcji elektronicznej. 

ROZDZIAŁ 10. ZAMÓWIENIA O KTÓRYCH MOWA W ART. 214 UST. 1 PKT 7 USTAWY 

1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy 
Pzp. polegających na powtórzeniu podobnych usług o wartości do 60% wartości udzielonego zamówienia  
brutto. 

2. Podobne zamówienie może zostać udzielone w trybie zamówienia z wolnej ręki, po wcześniejszym 
przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcą dotyczących warunków umowy, w tym ceny i warunków 
realizacji usług może obejmować następujące zakresy usług:  

1) Dowozu dzieci do jednostek oświatowych. 

2) Dowozu dzieci do wskazanych przez Zamawiającego miejsc.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 10



11 | STRONA 

ROZDZIAŁ 11. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE 

Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. 

ROZDZIAŁ 12. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Termin rozpoczęcia świadczenia usługi: 1 STYCZNIA 2025 ROKU.  

Termin zakończenia świadczenia usługi: 31 GRUDNIA 2025 ROKU. 

ROZDZIAŁ 13. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

1. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej.  

➢ Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadanie zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika 
drogowego wydane na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy o transporcie drogowym (t.j.Dz. U. z 2024 poz. 
1539 i 1544)  

1)   – dotyczy wszystkich części  

2) Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę, że wykonuje lub wykonał nie wcześniej niż  
w okresie ostatnich 3 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: minimum dwie usługi, polegającą na 
ciągłym przewozie osób przynajmniej jednym autobusem  / busem przez okres minimum 10 miesięcy - 
– dotyczy wszystkich części łącznie. 

3) Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że do realizacji zamówienia dla każdej części 
dysponuje lub dysponować będzie minimum jedną osobą, która jest uprawniona do przewozu osób z 
podaniem informacji wymienionych w załączniku nr 5 do SWZ - W przypadku składania oferty, na kilka 
części Zamawiający wymaga wykazaniem  ww. osoby dla każdej części personalnie innej osoby.   

4) w celu realizacji zamówienia dysponuje lub będzie dysponować: 

➢ dla CZĘŚĆI A  minimum jednym autobusem / busem o normie czystości spali EURO 6, ilości miejsc 
siedzących dla minimum 9 dzieci, wyprodukowanym nie wcześniej niż w 2020r. W przypadku potrzeby 
dowozu ucznia z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka inwalidzkiego Zamawiający 
będzie wymagał, aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był dostosowany do przewozu 
osób niepełnosprawnych. 

 

➢ dla CZĘŚCI B minimum jednym autobusem / busem o normie czystości spali EURO 6, ilości miejsc 
siedzących dla minimum 11 dzieci, wyprodukowanym nie wcześniej niż w 2020r. W przypadku 
potrzeby dowozu ucznia z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka inwalidzkiego 
Zamawiający będzie wymagał, aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był dostosowany 
do przewozu osób niepełnosprawnych. 

 

➢ dla CZĘŚCI C minimum jednym pojazdem, normie czystości spalin EURO 6 ,   ilości miejsc  siedzących 
dla min 3 uczniów, wyprodukowanym nie wcześniej niż w 2020r. W przypadku potrzeby dowozu ucznia 
z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka inwalidzkiego Zamawiający będzie wymagał, 
aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był dostosowany do przewozu osób 
niepełnosprawnych. 

 

➢ dla CZĘŚCI D minimum  trzy  autobusami o normie czystości spalin EURO 6, w tym jeden o ilości miejsc 
siedzących dla minimum 50 dzieci, wyprodukowanym nie wcześniej niż w 2020r W przypadku potrzeby 
dowozu ucznia z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka inwalidzkiego Zamawiający 
będzie wymagał, aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był dostosowany do przewozu 
osób niepełnosprawnych. 

 

➢ dla CZĘŚCI E – minimum jednym autobusem / busem o normie czystości spali EURO 6, ilości miejsc 
siedzących dla minimum 6 dzieci, wyprodukowanym nie wcześniej niż w 2020r. W przypadku potrzeby 
dowozu ucznia z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka inwalidzkiego Zamawiający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 11



12 | STRONA 

będzie wymagał, aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był dostosowany do przewozu 
osób niepełnosprawnych. 

 

➢ dla części F- minimum  jeden autobus o normie czystości spalin EURO 6, wyprodukowanym nie 
wcześniej niż w 2020r, o ilości miejsc siedzących dla minimum 50 dzieci, W przypadku potrzeby 
dowozu ucznia z niepełnosprawnością ruchową, korzystającego z wózka inwalidzkiego Zamawiający 
będzie wymagał, aby autobus / bus którym realizowane będą przewozy  był dostosowany do przewozu 
osób niepełnosprawnych. 

 

Na wezwanie Zmawiającego Wykonawca zobowiązany jest przedstawić kopię dowodu rejestracyjnego  
i świadectwo homologacji. 

Zamawiający będzie dokonywał oceny spełnia / nie spełnia warunki udziału w postępowaniu na podstawie 
dokumentów składanych przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego.  

2. Wykonawcy występujący wspólnie łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu. 

ROZDZIAŁ 14. WYKLUCZENIE Z POSTĘPOWANIA 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie: 

1)  art.  108 ust. 1 Ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4,5,6,7, 8, 10 Ustawy Pzp. 

2) art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy 
Pzp : 

1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: 

a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, 

b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, 

c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. 

d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu 
karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, 

e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 
celu popełnienie tego przestępstwa, 

f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej  

g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, 
przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, 

h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej 

- lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 

2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce 
jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej 
lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 12



13 | STRONA 

3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z 
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że 
wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 

4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 

5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł  
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 

6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 Ustawy Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy  
z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 
wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia. 

3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4,5 
6, 7,8, 10 Ustawy Pzp: 

1) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy Pzp, chyba że 
wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności – art. 109 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Pzp ; 

2) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator 
lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje 
się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury – art. 109 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Pzp ; 

3) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał 
lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych 
dowodów – art. 109 ust. 1 pkt. 5 Ustawy Pzp ; 

4) jeżeli występuje konflikt interesów w rozumieniu art. 56 ust. 2 Ustawy Pzp, którego nie można 
skutecznie wyeliminować w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy – art. 109 ust. 1 pkt. 6 
Ustawy Pzp ; 

5) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub 
nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z 
wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do 
wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji 
uprawnień z tytułu rękojmi za wady – art. 109 ust. 1 pkt. 7 Ustawy Pzp ; 

6) który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd 
przy przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu 
lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić 
wymaganych podmiotowych środków dowodowych – art. 109 ust. 1 pkt. 8 Ustawy Pzp; 

7) który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd, co 
mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia– art. 109 ust. 1 pkt. 10 Ustawy Pzp . 

4. Na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 13



14 | STRONA 

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy 
Pzp wyklucza się: 

1)     wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 

2)     wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy  
z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 593, 655 i 835) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 

3)     wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120,295,1598), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

ROZDZIAŁ 15. PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE  

1. Do oferty wykonawca dołącza wypełnione oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 2  do SWZ, przy czym: 

1) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa 
powyżej składa każdy z wykonawców. Dokumenty te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postepowaniu w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje brak 
podstaw wykluczenia. 

2) wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa powyżej także oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego 
zasoby – załącznik nr 10 do SWZ 

Dokumentów, o których mowa w ust. 2 i 3 Wykonawca nie załącza do oferty. Zamawiający będzie ich żądał 
zgodnie z art. 274 Ustawy.  

2. Zamawiający będzie żądał na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

1) kopii zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego wydane na podstawie art. 5 ust. 1 
ustawy o transporcie drogowym  

2) wykazu usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, 
a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy: w przypadku usług powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w 
okresie ostatnich 3 miesięcy  – załącznik nr 4 do SWZ, 

3) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności 
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – załącznik nr 5 do SWZ, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 14



15 | STRONA 

4) Wykaz sprzętu przewidzianego do realizacji zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ, 

5) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia  z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp – załącznik nr 7 do SWZ 

3.  Zamawiający będzie żądał na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: 

1) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1616,), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 9 do SWZ 

2) Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu,  
o którym mowa w Rozdziale 15 pkt 1 SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia  

z postępowania wskazanych przez zamawiającego - załącznik nr 11 do SWZ. 

 

ROZDZIAŁ 16. WYKONAWCY WYSTĘPUJĄCY WSPÓLNIE 

1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy  
w sprawie zamówienia publicznego.  

3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie należy złożyć oświadczenie Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia  z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp – załącznik nr 7 do SWZ 

ROZDZIAŁ 17. WYKONAWCY POLEGAJĄCY NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW 

1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów 
selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, 
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej 
podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków 
prawnych. 

2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te 
wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 

3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz 
z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio wraz z ofertą, zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 

4. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w ust. 3, potwierdza, że stosunek 
łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych 
zasobów oraz określa w szczególności: 

1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 

2) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu 
udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; 

3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega  
w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji 
zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności 
dotyczą. 

5.  Zamawiający ocenia, czy udostępniane wykonawcy przez podmioty udostępniające zasoby zdolności 
techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez 
wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 pkt 3 i 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 15



16 | STRONA 

ustawy Pzp, oraz, jeżeli to dotyczy, kryteriów selekcji, a także bada, czy nie zachodzą wobec tego 
podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem wykonawcy. 

6. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada solidarnie z wykonawcą, który 
polega na jego sytuacji finansowej lub ekonomicznej, za szkodę poniesioną przez zamawiającego powstałą 
wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów podmiot ten nie ponosi 
winy. 

7. Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, sytuacja ekonomiczna lub finansowa podmiotu 
udostępniającego zasoby nie potwierdzają spełniania przez wykonawcę warunków udziału  
w postępowaniu lub zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, zamawiający żąda, aby 
wykonawca w terminie określonym przez zamawiającego zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub 
podmiotami albo wykazał, że samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

8. Wykonawca nie może, po upływie terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu albo ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów udostępniających zasoby, 
jeżeli na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert nie polegał on 
w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby. 

ROZDZIAŁ 18. INFORMACJA O PODWYKONAWCACH 

1. Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia wykonania zamówienia podwykonawcom na zasadach 
określonych w ustawie Pzp. 

2. Zamawiający, żąda wskazania w formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ części 
zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania nazw 
podwykonawców, jeżeli są już znani.  

3. Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca podał nazwy, dane 
kontaktowe oraz przedstawicieli, podwykonawców zaangażowanych w takie roboty budowlane, jeżeli są 
już znani. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach w odniesieniu do informacji,  
o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje wymagane 
informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć 
realizację robót budowlanych. 

ROZDZIAŁ 19. INFORMACJE O ŚRODKACH KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ, PRZY UŻYCIU KTÓRYCH 
ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE KOMUNIKOWAŁ SIĘ Z WYKONAWCAMI ORAZ INFORMACJE  
O WYMAGANIACH TECHNICZNYCH I ORGANIZACYJNYCH SPORZĄDZANIA, WYSYŁANIA  
I ODBIERANIA KORESPONDENCJI ELEKTRONICZNEJ.  

1. W niniejszym postępowaniu komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami odbywa się przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem  

https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko  

2. Korzystanie z Platformy przez Wykonawcę jest bezpłatne. 

3. Zaleca się, aby przed rozpoczęciem składania oferty Wykonawca zalogował się do systemu, a jeżeli nie 
posiada konta, założył bezpłatne konto. W przeciwnym wypadku wykonawca będzie miał ograniczone 
funkcjonalności, np. brak widoku wiadomości prywatnych od Zamawiającego w systemie lub wycofania 
oferty bez kontaktu z Centrum Wsparcia Klienta. 

4. Zamawiający określa następujące wymagania sprzętowo – aplikacyjne pozwalające na korzystanie  
z Platformy: 

1) stały dostęp do sieci Internet; 

2) posiadanie dowolnej i aktywnej skrzynki poczty elektronicznej (e-mail), 

3) komputer z zainstalowanym systemem operacyjnym Windows 7 (lub nowszym) albo Linux, 

4) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa - Platforma współpracuje z najnowszymi, 
stabilnymi wersjami wszystkich głównych przeglądarek internetowych (Internet Explorer 10+, 
Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Google Chrome, Opera), 

5) włączona obsługa JavaScript oraz Cookies. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 16

https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko


17 | STRONA 

5. Wykonawca może dołączyć maksymalnie 10 załączników (jest to suma plików dodanych w obu punktach: 
Oferta/Wniosek Wykonawcy oraz Tajemnica przedsiębiorstwa), o maksymalnym rozmiarze 150MB każdy.  

6. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim.  

7. W postępowaniu o udzielenie zamówienia korespondencja elektroniczna (inna niż oferta Wykonawcy) 
odbywa się również za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko  

8. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu nieotrzymania przez Wykonawcę informacji 
związanych z prowadzonym postępowaniem, w przypadku wskazania przez Wykonawcę w ofercie np. 
błędnego adresu poczty elektronicznej. 

9. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu komunikowania się Zamawiającego z Wykonawcami zawarte 
są w „Instrukcji dla Wykonawców platformazakupowa.pl” oraz „Regulamin platformazakupowa.pl dla 
Użytkowników (Wykonawców)” 

10. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów 
lub oświadczeń musi być zgody z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów  
z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r., poz. 2452) oraz rozporządzeniu 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 2415). 

ROZDZIAŁ 20. SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY 

1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko  

2. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, przy wykorzystaniu ogólnie dostępnych formatów danych, 
w szczególności w formacie danych: .pdf, .doc, .docx, .xlsx, .xml, .rtf, .xps, .odt w formie elektronicznej 
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym. 

3. Zalecenia Zamawiającego odnośnie kwalifikowanego podpisu elektronicznego: 

1) dokumenty sporządzone i przesyłane w formacie .pdf zaleca się podpisywać kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym w formacie PAdES; 

2) dokumenty sporządzone i przesyłane w formacie innym niż .pdf (np.: .doc, .docx, .xlsx, .xml, .rtf, .xps, 
.odt) zaleca się podpisywać kwalifikowanym podpisem elektronicznym w formacie XAdES; 

3) do składania kwalifikowanego podpisu elektronicznego zaleca się stosowanie algorytmu SHA-2 (lub 
wyższego). 

4. Jeśli oferta składa się z większej liczby plików, Zamawiający prosi o załączenie na Platformie Zakupowej 
folderu skompresowanego (np. .zip .7Z). Załączenie plików w folderze skompresowanym będzie również 
skutkowało prawidłowym złożeniem oferty w przetargu. 

5. O ile dotyczy: jeśli Wykonawca składa ofertę na kilka części przetargu, powinien przesłać całą 
dokumentację łącznie. Do Formularza składania oferty należy załączyć odpowiednio nazwane (np. 
Część/Zadanie 1, Część/Zadanie 5) foldery skompresowane zawierające wszystkie wymagane przez 
Zamawiającego dokumenty. 

6. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę (w przypadku ofert częściowych: jedną ofertę na daną 
część)  

7. Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 
r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1913), które Wykonawca zastrzeże, jako 
tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym pliku wraz  
z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie 
wraz z plikami stanowiącymi jawną część skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP).  
Brak jednoznacznego wskazania, które informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa oznaczać będzie, 
że wszelkie oświadczenia i zaświadczenia składane w trakcie niniejszego postępowania są jawne bez 
zastrzeżeń. Wykonawca zobowiązany jest, wraz z przekazaniem tych informacji, wykazać spełnienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 17

https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko


18 | STRONA 

przesłanek określonych w art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji. Zaleca się, aby uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa było 
sformułowane w sposób umożliwiający jego udostępnienie. Zastrzeżenie przez Wykonawcę tajemnicy 
przedsiębiorstwa bez uzasadnienia, będzie traktowane przez Zamawiającego, jako bezskuteczne ze 
względu na zaniechanie przez Wykonawcę podjęcia niezbędnych działań w celu zachowania poufności 
objętych klauzulą informacji zgodnie z postanowieniami art. 18 ust. 3 Ustawy. 

8. Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

9. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres e-mail, za pośrednictwem których 
prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.  

ROZDZIAŁ 21. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

1. Wykaz dokumentów składających się na ofertę: 

1) wypełniony Formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ, 

2) wypełnione oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania  i o spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu – załącznik nr 2 do SWZ 

3) dokument potwierdzający udostępnienie zasobów podmiotu trzeciego  - jeśli dotyczy – załącznik nr 8 do 
SWZ – jeśli dotyczy 

2. Dodatkowo do oferty należy dołączyć: 

1) jeżeli w imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika  
z ogólnodostępnych dokumentów m.in. wpisu CEIDG oraz KRS, zamawiający żąda od wykonawcy 
pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania 
wykonawcy 

2) Pkt 1 stosuje się odpowiednio do osoby działającej w imieniu wykonawców wspólnie ubiegających się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

3) Pkt 1-2 stosuje się odpowiednio do osoby działającej w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby na 
zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp lub podwykonawcy niebędącego podmiotem 
udostępniającym zasoby na takich zasadach 

ROZDZIAŁ 22. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY 

1. Cena oferty jest ceną brutto. Cena musi być podana w PLN cyfrowo, z wyodrębnieniem należytego 
podatku VAT. 

2. Cenę oferty należy podać w Formularzu oferty. 

3. Cena oferty ma charakter ryczałtowy i musi być wyrażona w złotych polskich z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku. W złotych polskich będą prowadzone rozliczenia między stronami. 

4. Jeżeli została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 361 i 1473) dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej 
w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. 

5. W ofercie, o której mowa w ust. 4, wykonawca ma obowiązek: 

1) poinformowania zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadził do powstania u 
zamawiającego obowiązku podatkowego; 

2) wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do 
powstania obowiązku podatkowego; 

3) wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty 
podatku; 

4) wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała 
zastosowanie. 

ROZDZIAŁ 23. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Termin składania ofert: do dnia 13 grudnia 2024 r. godziny 10:00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 18



19 | STRONA 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 grudnia 2024 r. o godzinie 10:15 

3. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko  

ROZDZIAŁ 24. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Termin związania ofertą:. 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 
terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.  

ROZDZIAŁ 25. KRYTERIA WYBORU OFERTY 

Przy dokonywaniu wyboru oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria: 

1. Kryterium cena (C) - waga 60% 

Kryterium będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto podanej przez Wykonawcę w ofercie. Zamawiający 
przyzna punkty na podstawie poniższego wzoru: 

  Cmin 

C = _________________ x 100 pkt 

  Co 

gdzie: 

Cmin – cena brutto oferty najtańszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu 

Co – cena brutto oferty ocenianej 

2. Kryterium wiek autobusu / busa przeznaczonego do realizacji zamówienia (W)- waga 20% 

a) W przypadku gdy wykonawca do realizacji zamówienia przeznaczy autobus / bus wyprodukowany  
w roku  od 2020  do 2022 – otrzyma 50 pkt. 

b) W przypadku gdy wykonawca do realizacji zamówienia przeznaczy autobus / bus wyprodukowany  
w roku od 2023 lub później – otrzyma 100 pkt. 

Zamawiający wymaga by podczas realizacji usługi w pojazdach wewnątrz była utrzymywana temperatura  
w przedziale 10-25°C, w zależności od pory roku. Zamawiający wymaga do realizacji usługi autobusu / busu  
z normą czystości spalin min. EURO 5.  

3.Kryterium- czas podstawienia pojazdu zastępczego : 

CZz – liczba punktów w kryterium „czas podstawienia pojazdu zastępczego ”waga 20 % 

✓ do 30 min – 100 pkt. 

✓ powyżej 30 min do 60 min – 50 pkt. 

✓ powyżej 60 minut – 0 pkt. 

4. Zamawiający przyzna punkty zgodnie z poniższym wzorem: 

Lp = C*60%+W*20%+CZz*20% 

5. Zamawiający dokona wyboru oferty tego z Wykonawców, która uzyska w wyniku oceny największą liczbę 
punktów. 

ROZDZIAŁ 26. WADIUM  

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wymaga od wykonawców wniesienia wadium. 

ROZDZIAŁ 27. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wniesienia przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 

ROZDZIAŁ 28. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKICH NALEŻY DOPEŁNIĆ PO  WYBORZE OFERTY W 
CELU ZAWARCIA UMOWY. 

1. Umowa zostanie zawarta zgodnie ze wzorem do odpowiedniej części zamówienia stanowiącym załącznik 
nr 3a,b,c,d,e,f  do SWZ. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 19

https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko


20 | STRONA 

2. Zamawiający poinformuje wybranego wykonawcę o dacie podpisania umowy 

3. Przed podpisaniem umowy wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu: 

1) Dokumentów dotyczących ubezpieczenia, zgodnie ze wzorem umowy – tj. kopię polisy OC w zakresie 
prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 500.000 zł  

2) Umowę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zawierającą upoważnienie 
dla jednego z nich do składania i przyjmowania oświadczeń wobec Zamawiającego w imieniu 
wszystkich wykonawców oraz do wystawiania faktur i otrzymywania należnych płatności w imieniu 
wszystkich wykonawców (o ile umowa taka nie została przedłożona wraz z ofertą). 

3) Kopię dowodu rejestracyjnego autobusu / busa przeznaczonego do realizacji zamówienia.  

4) Opracowane zgodnie z rozdziałem 4b ustawy  o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich z dnia 13 maja 2016r. (Dz.U.2024, poz.560) Standardy ochrony 
małoletnich. 

ROZDZIAŁ 29. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ 

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 

2. Odwołanie przysługuje na: 

1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 

2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp; 

3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy Pzp, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 

3.  Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 

4. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w 
postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 

5. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci 
elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 

7. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu 
do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

8. Odwołanie wnosi się w terminie: 

1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) 

9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 20



21 | STRONA 

10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 8 i 9 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 

11. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 

1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania 

2) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania 

12. Pozostałe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w art. 505 – 590 Ustawy Pzp. 

ROZDZIAŁ 30. ZAŁĄCZNIKI 

 

Załącznik nr 1 Formularz ofertowy 

Załącznik nr 1a Rozkłady jazdy – dotyczy części D 

Załącznik nr 2 
Wstępne oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania  
i o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu  

Załącznik nr 3 a,3b, 
3c, 3d, 3e, 3f 

Istotne postanowienia umowy- wzory umów dot. odpowiednich  części zamówienia 

Załącznik nr 4 Wykaz usług 

Załącznik nr 5 Wykaz osób  

Załącznik nr 6           Wykaz środków transportu 

Załącznik nr 7 Oświadczenie o wspólnym ubieganiu się o zamówienie  

Załącznik nr 8 Oświadczenie o udostępnieniu zasobów innego podmiotu  

Załącznik nr 9 Informacja o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej Wzór umowy 

Załącznik nr 10 Klauzula informacyjna RODO 

Załącznik nr 11 
Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w Rozdziale 15 pkt 1 SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2BA66D-CF83-4B04-8B75-DFE8E182A362. Podpisany Strona 21


	ZARZĄDZENIE NR 100 BURMISTRZA MIEŚCISKA z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Specyfikacja Warunków Zamówienia


